РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» февраля 2015 года  № 397-р

Об утверждении состава

государственной экзаменационной комиссии

по проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

в Ленинградской области в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 9 статьи 59 Федерального Закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года

№ 272 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти

Ленинградской области по созданию государственных  экзаменационных комиссий

для проведения государственной итоговой аттестации обучающихся по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на

территории Ленинградской области», в целях организации и проведения в 2015 году

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования в Ленинградской области

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в Ленинградской области в 2015 году согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

 С.В.Тарасов

Утвержден

распоряжением комитета общего

и профессионального образования

 Ленинградской области

от 24 февраля 2015 г. № 397-р

(приложение)

СОСТАВ

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в Ленинградской области в 2015 году

председатель комиссии

Проничева

Ольга Юрьевна

заместитель председателя комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

заместитель

председателя комиссии

Шарая

Елена Григорьевна

начальник  сектора итоговой аттестации обучающихся

комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области

секретарь комиссии

Марьянчук

Олеся Викторовна

главный специалист сектора итоговой аттестации

обучающихся комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

члены комиссии:

Квашнина

Галина Ивановна

директор муниципального образовательного бюджетного

учреждения «Новоладожская средняя

общеобразовательная школа № 2» Волховского

муниципального района

Комарова

Наталья Евгеньевна

главный специалист Комитета по образованию

администрации муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Сергеева

Светлана Вадимовна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального казенного образовательного учреждения

«Ушакинская средняя общеобразовательная школа № 1»

Тосненского муниципального района

Тимофеева

Елена Валентиновна

инспектор Комитета образования администрации

Волосовского муниципального района

Тихонова

Наталья Сергеевна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Коммунарская средняя общеобразовательная

школа № 2» Гатчинского муниципального района

Тяпкина

Елена Николаевна

руководитель структурного подразделения «Центр

развития творчества детей и юношества» - заведующая

городским методическим кабинетом Сосновоборского

городского округа

Федоренко

Ирина Петровна

директор муниципального образовательного бюджетного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»

г. Всеволожска